
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: : 76 723 000,00 zł 

 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 24.02.2023 r. 
 
Nr sprawy: 04/POOD/DCZP/2023/P 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze 
zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: 
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na remont i przebudowę oddziałów stacjonarnych 
DCZP, które odbyło się w dniu 24.02.2023r. o godz. 10:30.  
 

) Ofertę złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Zadanie 1 - 
Cena oferty 

brutto 

Zadanie 2 - 
Cena oferty 

brutto 

 
Zadanie 3 – 
cena oferty 

brutto 

Zadanie 4 – 
cena oferty 

brutto 

Zadanie 5 – 
cena oferty 

brutto 

1. 
ARCHIDOM BERNARD ŁOPACZ 

ul. Środkowa 5 
47-400 Racibórz 

189 420,00  182 040,00  
 

200 490,00 
 

220 170,00  
 

243 540,00  

2. 
SMART Architekci Szymon 

Mazurek 
Ul. Milicka 68, 51-126 Wrocław 

67 650,00 67 650,00 
 

67 650,00 
 

67 650,00 
 

67 650,00 

3. 
ATplus Aleksandra Trojnacka 
Władysława Łokietka 5/2, 70-

256 Szczecin 
39 500,00 39 500,00 

 
39 500,00 

 
39 500,00 

 
39 500,00 

4. 
Lodrom Architekci Sp. z o.o.  

ul. Długa 56/1 31-146 Kraków 
180 000,00 180 000,00 

 
180 000,00 

 
180 000,00 

 
180 000,00 

5. 

WOJCIECH GAWINOWSKI Vostok 
Design 

30-102 Kraków, ul. Władysława 
Syrokomli 7 2 

85 000,00 85 000,00 

 
85 000,00 

 
85 000,00 

 

 
85 000,00 

 

6. 

MBM - FIRMA KONSULTINGOWA 
I PROJEKTOWO-BADAWCZO-

BUDOWLANA SP. Z O.O. 
51-144 Wrocław, ul. Wybickiego 

10/5 

38 130,00 36 900,00 

 
 

41 820,00 

 
 

41 820,00 

 
 

41 820,00 

7. 

INNOVA 2 PROJEKTOWANIE I 
USŁUGI INWESTYCYJNE ANNA 

BOŻEK-NOWICKA 
50-305 Wrocław, ul. Stefana 

Jaracza 71 

50 430,00 50 430,00 

 
 

59 040,00 

 
 

50 430,00 

 
 

59 040,00 

8. 
Tecla Sp. z o.o. 

Ul. I. Daszyńskiego 3/6 
50-309 Wrocław 

39 760,00 39 600,00 
 

39 900,00 
 

38 690,00 
 

39 960,00 

9. 

Rozenkowski studio projektowe 
Marcin Rozenkowski  

ul. Władysława Syrokomli 23  
51-141 Wrocław 

  

 
61008,0 

  
61008,0 

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/


10. 
PANTA RHEI PROJEKT SP. Z O.O 

60-867 Poznań, ul. Cypriana 
Kamila Norwida 13 

135.300,00 135.300,00 

 
135.300,00 

 
135.300,00 

 
135.300,00 

11. 
"ARANŻ-BUD" dr inż. Eryk Dayeh 

ul. PIOTRA SKARGI 3/1, 65-416 
ZIELONA GÓRA 

58 843,20 58 843,20 

 
58 843,20 

 
58 843,20 

 
58 843,20 

 


